１．日時

２．場所

３．出席者

　　　　理事

　　　　監事

４．委任状

　　　　４通

５．欠席者

　　　　なし

６．配布資料

　　R83-02

R83-03

　　平成23年度第１回(法人化後第11回,通算第83回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会臨時理事会議事録

平成23年３月10日（木）12:55～13:00

東洋大学　白山キャンパス　６号館　6208教室

石井信明，浦川伸一，大野治，岡旧情久，加藤和彦，神田雄一，木野案件，

粟島聡，島田さつき，鈴木英彦，関哲朗，建部清美，中田圭，初田賢司，

藤吉幸博，前北哲男，山本正毅，横山屏一郎，古田憲正

西山寛志

端山毅，藤原良一，堀内俊幸，竹内秀一

平成23年度第1回(法人化後11回，通算第83回)

　一般社団法人プロジェクトマネジメント学会臨時理事会議事次第

新会長／副会長候補一覧

７．議事内容

　　横川波一郎代表理事は議長席に着き,定款第40条の規定により，本理事会が成立した旨を宣言し，

　議事に入った．

（１）代表理事選任の件

　　議長は，代表理事の任期が満了しているので，後任者を選任する必要がある旨を述べ，その適

　任について協議したところ，全員の一致をもって下記の者を選任した．

　　　代表理事　　粟島　聡

　　なお，披選任者は直ちに就任を承諾した．

　以上，この議事録が正確であることを証するため，定款第43条の規定により，代表理事及び監

事は次に署名押印する．

	rijikai_rinji_20120930
	page1

	rijikai_rinji_20120930-2